__D2851A136909__

__D2851A136913__

__D2851A136921__

Valdirene Alves Macedo
Comissão Permanente de Licitação

Cintia Alves da Silva Araujo
Comissão Permanente de Licitação

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 021/2024 SMS
Processo Administrativo nº: 74577/2023

CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, inscrita
no CNPJ/MF n° 34.308.797/0001-00, CONTRATADO: EDNALDO RODRIGUES BOMFIM, inscrito(a) no CNPJ/MF
n° 28.773.503/0001-19, INÍCIO: 02/01/2024 TÉRMINO: 31/12/2024 ASSINATURA: 02/01/2024 VALOR TOTAL: R$
60.000,00 (sessenta mil reais) OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE TRANSPORTES,
INCLUINDO VEÍCULOS E MOTORISTAS, DEVIDAMENTE HABILITADOS PARA TRANSPORTE DE PESSOAS
EM SERVIÇO, MATERIAIS, DOCUMENTOS E PEQUENAS CARGAS, PARA ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS ORIGEM: Ata de Registro de preços nº 081/2023 do Pregão
Eletrônico em SRP PE nº 011/2023 - SMS RECURSO: 500-CONTRAPARTIDA MUNICIPAL, 600-FMS - RECURSO
FEDERAL ATIVIDADE: 2219 ELEMENTO: 33.90.39 SUB: 99060 FISCAL TITULAR: José Adriano Pedrozo Pereira
MATRÍCULA: 24526-3 FISCAL SUPLENTE: Joseane Alves de Souza MATRÍCULA: 0911671-0.

VINICIUS DE BRITO RODRIGUES
Secretário Municipal de Saúde

RESUMO DO CONTRATO Nº 027/2024 SMS
Processo Administrativo nº: 69536/2023

CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, inscrita
no CNPJ/MF n° 34.308.797/0001-00, CONTRATADO: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF n° 02.520.829/0001-40, INÍCIO: 06/02/2024 TÉRMINO: 31/12/2024 ASSINATURA:
06/02/2024 VALOR TOTAL: R$ 216.180,00 (duzentos e dezesseis mil, cento e oitenta reais) OBJETO:
Fornecimento de medicamentos para atender a demanda de medicamentos do componente básico da Assistência
Farmacêutica, junto a Secretaria Municipal de Saúde - SMS. ORIGEM: Ata de Registro de preços nº 009/2023 do
Pregão Eletrônico em SRP PE nº 021/2022 - SMS RECURSO: 600-FMS - RECURSO FEDERAL ATIVIDADE: 2209
ELEMENTO: 33.90.32 SUB: 01000 FISCAL TITULAR: Larissa Pimentel Costa Menezes Silva MATRÍCULA: 30596-6
FISCAL SUPLENTE: Renata Prado Silva Nogueira MATRÍCULA: 30507-1.

VINICIUS DE BRITO RODRIGUES
Secretário Municipal de Saúde

RESUMO DO CONTRATO Nº 009/2024 - EMURC
CONTRATADO: LC TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 13.157.498/0001-42. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista –
EMURC. Pregão Eletrônico SRP nº 012/2022. Processo Administrativo nº 033/2022 e ARP nº 002/2023.
OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM VEÍCULO
TIPO CAÇAMBA TOCO E TRUCK NO TRANSPORTE DE CBUQ E BOTA FORA, E CAMINHÃO TOCO E TRUCK
PARA TRANSPORTE DE ÁGUA NÃO POTÁVEL. Valor do Km: R$ 1,78 (um real e setenta e oito centavos) e Valor
Total: R$ 820.224,00 (oitocentos e vinte mil, duzentos e vinte e quatro reais ).
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2024. VIGENCIA DO CONTRATO:10/01/2024 a 10/01/2025 .

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente da EMURC.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.653

quinta, 29 de fevereiro de 2024
Página 13 de 37